- a -
- b -
- c -
- d -
- e - Geertuidenberg vermeld c.1395.
- f - 10 november 1395 [c.1396].
- g -

---

AC 100:25, p. 181, L27-31, c.1395: priori Hollandiæ non fit misericordia. Et committimus futuris Visitoribus, quod habito diligenti consilio oirisperitorum super casibus donni Joannis Eclo incarcerari, si invenerint ipsum non esse obligatum Ordini vel Ordinem non esse obligatum sibi, expellant eundem, alias ordinent de ipso intus vel extra Provinciam sicut ipsis videbitur expedire.

**Joannes Gavensz**  
alias **Hay, Gaijus, Gacersz, Gray, Amsterdammensis**

- a - v.: Scijper Gaven  
m.: Geertruyt
- b - Amsterdam.
- c - 1509: universiteit Orléans.  
1511: procurator nationis, utriusque iuris licentiatius.
- d -
- e - Utrecht sacerdos 16 december 1514  
Geertruidenberg procurator 14 april 1520 – 1533  
Geertruidenberg prior 1533 - †.
- f - 10 augustus 1551 [c.1552].
- g -

---

AC 100:27/3, p. 88, L27-29, c.1552: domnus Joannes Hay, professus et prior domus Hollandiæ, qui multos labores habuit pro bonis Cartusiæ et Capituli Generalis in Teutonia, habens plenum monachatum et missam de Beata, obiit 10. Augusti.

AC 100:23/3, p. 20, L42-43 - p. 21, L1, c.1533: Et prefecimus in priorem dicte domus domnum Ioannem Gay, eiusdem domus Procuratorem.

AC 100:23/3, p. 49, L35, c.1534: priori domus Hollandie non fit misericordia.

AC 100:23/3, p. 60, L6-15, c.1535: Diffinitores Capituli Generalis annj presentis millesimj quingentesimj tricesimi quinti per nos electi in presenti scripto publico sunt isti priores domorum ... Hollandie.

AC 100:23/3, p. 78, L16, c.1535: priori domus Hollandie non fit misericordia.

AC 100:27/3, p. 5, L28, c.1536: Collationem faciet prior Hollandiæ.

SAL, Obituarium, 10 Augustus: Obijt ???49 Venerabilis pater dns et mater Joannes Gajj Amsterdamensis utriusque viris licentiatius prior domus Hollandiæ qui eandem domum ???27 in ostrio procur: et prioris: sua laude rexit: nova ecclesia et multis alijs honorificis ædificijs eandem domum decoravit de multis dnus redditibus sua diligentia amplianus

Dictus D. Joannes Graij super omnes labores proprie domus sua professionis fuit magnus et perpuus promotor, et quasi secundus fundator huius domus Lyræ, pro cuius erectione, preter suos impensos labores, multam summam pecuniæ insumpsit et expendit, cuius cuimmam, nostres procibus summe habeamus commendatam deo: ut in Reguie eterna huiesent, Amen

Le Vasseur (L.), *Ephemerides*, t. III, p. 60b. X die Augusti. Joannes Gay. prior Hollandiæ. — Vir non solum in rerum temporalium administratione peritissimus, sed etiam multum religiosus ac exemplaris; qui cum multos labores pro Ordine sustinisset, de eo optime meritus, pie animam efflavit anno 1551, die 10 Uugusti. — *Catalogus priorum Beatæ Mariæ prope Montem S. Gertrudis in Hollandia.*

AELi, Chartreux, obituaire 7, 10 augustus: obiit domnus Joannis Gay, prior domus Hollandie.

**Joannes Harlem**

- a -
- b -
- c -
- d - 's Hertogenbosch
- e - 's Hertogenbosch sacerdos 28 maart 1506 [gewijd in Utrecht]  
monialen Brugge coadjutor ? – 1525  
's Hertogenbosch procurator 1525 – 1527  
Geertruidenberg vicaris c.1527-c.1531  
's Hertogenbosch vicaris c.1531 - ?  
Geertruidenberg sacrista ? -
- f -
- g -

---

AC 100:21/3, p. 54, L37-39, c.1527: domnus Ioannes Harlem ibidem professus [Sanctæ Sophiæ] vada thospitatum ad domum Hollandie que personis indiget, ibique exerceat officium vicariatus Ordinis voluntatem.

*AC 100:23/2, p. 53, p.4-6, c.1527: domnus Ioannes de Haerlem Vicarius eiusdem domus [Hollandie] et hospes, revertatur ad domum professionis sue, et ibidem exerceat officium vicarij.*

*AC 100:27/3, p. 24, L8-10 c.1540: † domnus Joannes, professus et Vicarius Sanctæ Sophiæ, habens missam de Beata in Provincia Teutoniæ.*

**Joannes Jolis**  
alias **Joliis, Iolijs.**

- d - Gosnay.
  - e - Hull hos ca 1414  
Geertruidenberg hos ? -1425 ??????????  
**Hull ? – c.1425**  
Li hos c.1425- ?  
Di hos ? -c.1428  
Londres hos c.1428-1429  
Gosnay c.1429.
- 

Doyle, Reypens-Album, p. 157:

AC 100 :10, p. 89, L35-p.90, L1, c.1425: *domnus Iohannes Iolijs monachus dicte domus hospes nunc in Anglia vadat ad domum Leodij ad hospitandum. Et prior domus Gosnay solvat expensas itineris predicti Iohannis Iolijs ab Anglia usque Leodium ; AC 100:10, p. 93, L12-13, c.1425: domnus Iohannes Iolijs hospes in Anglia in domo prope Hul ibit ad domum Leodij & expensas itineris eius solvat prior domus Gosnay &c ut supra. ; AC 100 :24, p. 72, L44-48, c.1425 : domnus johannes johis monachus dicte domus hospes nunc in domo de hul in anglia vadat ad domum leodii ad hospitandum et prior domus gosnay solvet expensas itineris predicti johannis johis ab anglia usque leodium.*

AC 100 :10, p. 118, L19-21, c.1428: *Frater Johannes Jolijs hospes in domo de Zeelem prope Dyest vadat ad priorem domus Londoniarum expensis domus sue professionis.*

AC 100 :10, p. 127, L11-20, c.1429 : *priori domus Sancti Spiritus prope Gosnayum ... pro sceleriori & securiori expedicione domni Johannis Iolijs a domo Belle Vallis ordinamus ut prior dicte domus Belle Vallis cum segura societate & custodia eum mittat ad domum ultime sueprofessionis Gosnay mandando & scribendo priori Valentinarum quicquid pro eius sustentacione in ipsa domo Belle Vallis & reduccione eiusdem ad domum sue professionis expenderit, cui priori Valentinarum committendo precipimus ut compellat priorem domus Gosnay ad solvendum dictas expensas sustentacionis & reduccionis, quas expensas idem prior Valentinarum remittat per eosdem custodes ac ductores dicto priori Belle Vallis.*